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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no NOBB

Iltem no NRF
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
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4021598131798
35001083602
04021598131798
48959154
5071294
045498456

140
570
3,492
470
St.

06414905469734
06414900310246
170

1150

580

1200

1

20

Base Box

Pallet

0,047821

1,104

4,413

95,538
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Larghezza imballo PL1 485
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1083602

